Mozliwos$¢ dofinansowania

kurs "Kompleksowa terapia obreczy 2 952,00 PLN brutto
@ barkowej" 2400,00 PLN netto
Numer ustugi 2026/01/21/8530/3272894 105,43 PLN brutto/h
REHAINTEGRO 85,71 PLN netto/h
Rehaintegro sp. z © t6dz / stacjonarna
0.0. sp. k.

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 47/5 (@ 28h
4216 ocen B 20.11.2026 do 22.11.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

Kurs skierowany jest do os6b posiadajgcych dyplom ukornczenia studiéw
fizjoterapeutycznych (magister, licencjat), studentéw 3 roku fizjoterapii,
osteopatow.

Ustuga réwniez adresowana dla:

Grupa docelowa ustugi
e o Uczestnikow Projektu "Matopolski pocigg do kariery - sezon 1",

"Nowy Start w Matopolsce z EURESem",
e Uczestnikéw Projektu Kierunek - Rozwoj,
e Uczestnikéw projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe.
e oraz Uczestnikéw innych projektéw

Minimalna liczba uczestnikéw 10

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 13-11-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 28

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Kurs ,Kompleksowa terapia obreczy barkowej” przygotowuje do samodzielnego przeprowadzania diagnostyki
funkcjonalnej oraz terapii pacjentéw z dysfunkcjg okolicy obreczy barkowej.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik definiuje anatomie
funkcjonalna i biomechanike obreczy
barkowe;j.

Uczestnik charakteryzuje wzorce
kliniczne badania obreczy barkowe;j.
Uczestnik rozréznia patofizjologie i
patomechanike wybranego obszaru
obreczy barkowej.

Uczestnik uzasadnia zastosowanie
réznych form leczenia obreczy
barkowej, w tym leczenia
chirurgicznego i protokotow
rehabilitacyjnych.

Uczestnik planuje i przeprowadza
diagnostyke funkcjonalna obreczy
barkowe;j.

Uczestnik ocenia i stosuje terapie

manualna w leczeniu obreczy barkowe;j.

Uczestnik projektuje trening

rehabilitacyjny jako forme dochodzenia

do sprawnosci pacjenta z problemami
obreczy barkowej.

Uczestnik nadzoruje proces dzielenia
sie wiedzg i doswiadczeniami w zyciu
zawodowym, dziatajac zgodnie z
kodeksem etyki zawodowe;j.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uczestnik poprawnie definiuje elementy
anatomiczne i biomechaniczne obreczy
barkowej w tescie pisemnym lub
ustnym.

Uczestnik szczegétowo charakteryzuje
wzorce kliniczne badania,
wykorzystujac prezentacje lub
demonstracje na modelu.

Uczestnik rozr6znia migdzy réznymi
aspektami patofizjologii i
patomechaniki obreczy barkowej,
prezentujac studia przypadkéw.
Uczestnik planuje diagnostyke
funkcjonalng i skutecznie ja
przeprowadza, oceniajac wyniki i
sugerujac dalsze kroki.

Uczestnik ocenia stan pacjenta i
demonstruje umiejetno$¢é zastosowania
terapii manualne;j.

Uczestnik projektuje indywidualny plan
treningowy, dostosowany do potrzeb
pacjenta, i prezentuje plan w formie
pisemnej lub ustne;j.

Uczestnik nadzoruje sesje dzielenia sie
wiedza i doswiadczeniami, zapewniajac,
ze wszystkie dyskusje sg zgodne z
etyka zawodowa.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Warunki niezbedne do spetnienia, aby realizacja ustugi pozwolita na osiagnigcie celu:

Szkolenie adresowane jest do fizjoterapeutéw, osteopatéw, studentéw 3 roku fizjoterapii, posiadajgcych podstawowe doswiadczenie w
swoim zawodzie. Uczestnik powinien zna¢ anatomie i fizjologie cztowieka.

Czas: 3 dni, 28 godzin dydaktycznych - 1 godzina szkolenia = 45 minut. Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.

Celem kursu jest uzyskanie wiedzy w zakresie anatomii, biomechaniki, fizjologii i patofizjologii okolicy obreczy barkowej oraz umiejetnosci
praktycznego wykonania technik badania oraz leczenia opisanych patologii.

Cwiczenia praktyczne podczas kursu odbywaja sie w parach, na kozetkach.
Dzien 1

9:00-11:00

Podstawy teoretyczne i semiologiczne:

WCPT, IFOMPT, OMTP (RIG, UG)

Anatomia funkcjonalna i biomechanika obreczy barkowej

11:00-11:15 Przerwa

11:15-13:30

Diagnostyka funkcjonalna obreczy barkowej-wnioski kliniczne

Wywiad

Badanie fizykalne (ogladanie, demonstracja funkcjonalna, testy czynne, testy izometryczne i funkcjonalne miesni, testy neurodynamiczne,
testy dtugosci miesni, bierne testy ruchoéw fizjologicznych)

Palpacja i ruchy dodatkowe- translatoryczne

Srodki ostroznosci

13:30-14:15 Przerwa

14:15-16:15

Zespot ciasnoty podbarkowej SIS, zesp6t bélu podbarkowego SAPS, a tendinopatia SST?
Patofizjologia i patomechanika

Wzorce kliniczne badania

16:15-16:30 Przerwa

16:30-18:00

Zespot ciasnoty podbarkowej SIS, zesp6t bolu podbarkowego SAPS, a tendinopatia SST?



Leczenie manualne, trening oraz inne interwencje
Dzien 2
9:00-11:00

¢ Urazowe oraz degeneracyjne uszkodzenia stozka rotatoréw
¢ Patofizjologia i patomechanika

e Wzorce kliniczne badania

e Leczenie chirurgiczne i protokoty rehabilitacyjne

11:00-11:15 Przerwa
11:15-13:30

¢ Urazowe oraz degeneracyjne uszkodzenia stozka rotatoréow
e Leczenie manualne, trening oraz inne interwencje

13:30-14:15 Przerwa
14:15-16:15

e Uszkodzenie typu SLAP, DTS, Overheadathleteshoulder
¢ Patofizjologia i patomechanika

* Wzorce kliniczne badania

e Leczenie chirurgiczne i protokoty rehabilitacyjne

16:15-16:30 Przerwa
16:30-18:00

e Uszkodzenie typu SLAP, DTS, Overheadathleteshoulder
e Leczenie manualne, trening oraz inne interwencje

Dzien 3
9:00-11:00 Niestabilno$¢ przednia stawu ramiennego

¢ Patofizjologia i patomechanika

e Wzorce kliniczne badania

¢ Leczenie chirurgiczne i protokoty rehabilitacyjne
e Leczenie manualne, trening oraz inne interwencje

11:00-11:15 Przerwa
11:15-13:30
¢ Niestabilnos¢ przednia stawu ramiennego
13:30-14:00 Zarostowe zapalenie torebki stawowej stawu ramiennego (adhesive capsulitis; frozen shouldersyndrome)

¢ Patofizjologia i patomechanika
e Wzorce kliniczne badania
¢ Leczenie manualne, trening oraz inne interwencje

Podsumowanie
14:00- 14:45 Walidacja

Walidacja umiejetnosci praktycznych odbywa sie w trakcie procesu ksztatcenia. Walidator nie jest obecny podczas procesu ksztatcenia. Test
teoretyczny: Osoba bedgca na miejscu z ramienia organizatora rozdaje testy w formie papierowej uczestnikom, ktérzy wypetniaja go
rownoczesnie. Po ich wypetnieniu, testy sg zbierane, a nastgpnie w catosci przekazane droga elektroniczng walidatorowi celem poddania ich
walidacji. Trener nie ingeruje w jakikolwiek sposéb w proces wypetniania testu oraz uzyskanie wyniku przez uczestnika.

Analiza dowodéw i deklaracji: Podczas procesu ksztatcenia czynnosci wykonywane przez Uczestnikéw sg nagrywane w formie krétkich filmikéw,
a nastepnie przekazywane droga elektroniczng walidatorowi celem poddaniach ich walidacji. Trener nie ingeruje w poprawnos¢ wykonywanych
polecen przez uczestnikéw, co mogtoby wptywac na wynik, jaki uczestnik uzyska z walidacji (pozytywny lub negatywny). Prég zaliczenia - min.



70% poprawnie wykonanych czynno$ci przez uczestnika, adekwatnie do przyjetych kryteriéw weryfikacji. Trener nie ingeruje w jakikolwiek
sposob w realizacje walidacji w czesci praktycznej, czy teoretycznej. Zachowana zostata rozdzielnos¢ funkgiji.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 19

Przedmiot / temat

Prowadzac
zajec wadzacy

Podstawy

teoretyczne i
semiologiczne:

Pawet
Konarzewski

Pawet
Konarzewski

przerwa

Diagnostyka

funkcjonalna Pawet
obreczy Konarzewski
barkowej-wnioski

kliniczne

Pawet
Konarzewski

przerwa

Zespot

ciasnoty

podbarkowe;j SIS,

zespo6t bolu

podbarkowego Pawet
SAPS, a Konarzewski
tendinopatia SST.

Patofizjologia i

patomechanika.

Wzorce kliniczne

Pawet
Konarzewski

przerwa

Zespot

ciasnoty
podbarkowej SIS,
zespo6t bolu
podbarkowego
SAPS, a
tendinopatia SST.
Leczenie
manualne,

Pawet
Konarzewski

trening oraz inne
interwencje

Data realizacji
zajec

20-11-2026

20-11-2026

20-11-2026

20-11-2026

20-11-2026

20-11-2026

20-11-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

13:30

14:15

16:15

16:30

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:30

14:15

16:15

16:30

18:00

Liczba godzin

02:00

00:15

02:15

00:45

02:00

00:15

01:30



Przedmiot / temat
zajet

Urazowe

oraz
degeneracyjne
uszkodzenia
stozka rotatoréw

przerwa

Uszkodzenia
stozka rotatorow.
Leczenie
manualne,
trening oraz inne
interwencje

przerwa

Uszkodzenie typu
SLAP, DTS,
Overheadathletes
houlde

PN przerwa

Uszkodzenie typu
SLAP DTS,
Overheadathletes
houlder Leczenie
manualne,
trening oraz inne
interwencje

Niestabilnos¢
przednia stawu
ramiennego

przerwa

Niestabilno$é
przednia stawu
ramiennego

Prowadzacy

Pawet
Konarzewski

Pawet
Konarzewski

Pawet
Konarzewski

Pawet
Konarzewski

Pawet
Konarzewski

Pawet
Konarzewski

Pawet
Konarzewski

Pawet
Konarzewski

Pawet
Konarzewski

Pawet
Konarzewski

Data realizacji

zajeé

21-11-2026

21-11-2026

21-11-2026

21-11-2026

21-11-2026

21-11-2026

21-11-2026

22-11-2026

22-11-2026

22-11-2026

Godzina

rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

13:30

14:15

16:15

16:30

09:00

11:00

11:15

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:30

14:15

16:15

16:30

18:00

11:00

11:15

13:30

Liczba godzin

02:00

00:15

02:15

00:45

02:00

00:15

01:30

02:00

00:15

02:15



Przedmiot / temat
zajec

Zarostowe
zapalenie torebki
stawowej stawu
ramiennego.
Podsumowanie

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzac
acy zajeé rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin

Pawet

. 22-11-2026 13:30 14:00 00:30
Konarzewski

- 22-11-2026 14:00 14:45 00:45

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 952,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 400,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 105,43 PLN

Koszt osobogodziny netto 85,71 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Pawet Konarzewski

wyktadowca w Klinice Rehabilitacji Uniwersytetu Medycznego Biatymstoku.

Ukonczyt szereg szkolen z zakresu terapii manualnej i fizjoterapii. Zdat egzamin z zakresu terapii
manualnej wg Kaltenborn- Zdat egzamin OMPT wg standardéw IFOMPT przed miedzynarodowa
komisja

Ukonczyt szereg szkolen z zakresu diagnostyki i terapii dysfunkcji szyjno-czaszkowo-
zuchwowych(John Langendoen, ChristianVoith- CRAFTA)

Petni role wiceprezesa ORTHOPAEDIC MANIPULATIVE THERAPY POLAND oraz Polskiego
Towarzystwa Profesjonalistéw Zdrowia w Reumatologii. Jest rowniez cztonkiem Polskiego
Stowarzyszenia Ortopedycznej Terapii Manualnej (PSOTM).

Prowadzi podyplomowe szkolenia kliniczne z zakresu terapii manualnej i wnioskowania klinicznego
wg IFOMPT.

Asystowat w szkoleniach z zakresu terapii manualnej Johnowi Langendoen.

Prowadzi gabinet $wiadczacy ustugi z zakresu fizjoterapii, terapii manualnej i ortopedii. Posiada
doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia danych
dotyczacych oferowanej ustugi do BUR.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymuja materiaty szkoleniowe w formie skryptu autorstwa instruktora prowadzacego kurs. Dodatkowo otrzymujg dtugopisy.

Warunki uczestnictwa

Wymagane jest zapoznanie si¢ i zaakceptowanie REGULAMINU $wiadczenia ustug szkoleniowych przez firme Rehaintegro.
W tym celu nalezy wypetni¢ formularz zgtoszeniowy znajdujacy sie na stronie rehaintegro.pl - ,ZAPISZ SIE NA SZKOLENIE”
Link do formularza:

https://www.rehaintegro.pl/kursy/kompleksowa-terapia-obreczy-barkowej/

Informacje dodatkowe

Prosimy o kontakt z organizatorem w celu potwierdzenia wolnych miejsc.

Osoby ktére otrzymaty dofinansowanie 70% i wyzej obowigzuje cena netto zgodnie z trescig § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw
z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz. U. z 2013r. Nr 73, poz.
1722)

W celu wystawienia faktury zwolnionej z podatku VAT nalezy wysta¢ oswiadczenie o wysokosci dofinansowania - dokument dostepny na stronie
Rehaintegro:

http://www.rehaintegro.pl/dofinansowanie/

Zastosowanie zwolnienia od podatku VAT na podstawie art.43 ust. 1 pkt 29 lit. a ustawy o VAT dla ustug szkoleniowych swiadczonych dla
fizjoterapeutéw.

Koszty dojazdu i zakwaterowania ponosi Uczestnik.
Zawarto umowe z:

e o WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek-Rozwdj,
e WUP w Krakowie w ramach projektu "Matopolski pocigg do kariery", ,Nowy Start w Matopolsce z EURESem”
* WUP w Szczecinie.

Adres

ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 86
90-139 £6dz

woj. todzkie
Lloyd Woodley Centre
Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail m.skoczylas@rehaintegro.pl

Telefon (+48) 881 439 678

Matgorzata Skoczylas



